1. Ob quod  
frequenter quidem,  
sed breuiter  
est orandum,  
ne inmorantibus nobis  
inserere aliquid  
nostro cordi  
insidiator possit inimicus.

istud namque  
est sacrificium uerum,  
quia  
*sacrificium deo*  
*spiritus contritus:*<sup>210</sup>  
haec  
salutaris oblatio,  
ista sunt pura libamina,  
istud *sacrificium iustitiae*,  
istud *sacrificium laudis*,  
hae sunt uerae ac pingues hostiae,  
ista sunt *holocaustomata medullata*,  
quae  
contritis et humiliatis cordibus  
offeruntur,  
quae que  
hac qua diximus  
disciplina et intentione spiritus  
exhibentes  
efficaci poterimus uirtute

#### 36. HET VOORDEEL VAN EEN KORT EN STIL GEBED

1. Daarom  
moet men vaak,  
maar kort,  
bidden.  
Want als wij het lang rekken,  
kan de belager  
iets in ons hart  
naar binnen brengen.

Dat  
is het ware offer:

*Een vernederde geest*  
*is een offer voor God* (Ps. 51,19).

Dat  
is de heilzame gave,  
de zuivere offerande,  
dat is *het offer van gerechtigheid*,  
*het offer van lof* (Ps. 51,21).  
Dat zijn de ware en vette gaven,  
*de offers vol van merg* (Ps. 66,15),  
die  
met een vernederd en deemoedig hart  
worden opgedragen.  
Als wij die aanbieden,  
op de manier  
en met de toeleg van geest  
waarover we gesproken hebben,  
dan kunnen we met daadwerkelijke kracht

cantare<sup>211</sup>:

*dirigatur oratio mea  
sicut incensum in conspectu tuo:  
eleuatio manuum mearum  
sacrificium vespertinum.*

2. quod etiam nos  
oportuna commonet  
devotione persolvere  
horae ipsius ac noctis aduentus:

de quo quidem  
licet pro tenuitatis nostrae mensura  
multa prolata uideantur  
diu que sit protracta conlatio,  
pro sublimitate tamen  
ac difficultate materiae  
paucis admodum  
credimus disputatum.<sup>212</sup>

3. His sancti Isaac sermonibus  
stupefacti potius  
quam repleti  
uespertina synaxi celebrata  
sopore  
paululum membra laxavimus,  
primo que diluculo  
sub placito  
plenioris tractatus  
iterum reuersuri  
ad nostra discessimus  
tam de praeceptorum adquisitione  
quam de promissorum securitate  
gaudentes.

excellentiam siquidem orationis  
nobis tantummodo praemonstratam,  
ordinem vero  
atque uirtutem,  
qua etiam perpetuitas eius  
uel adquirenda est  
uel tenenda,  
necdum nos integre percepisse  
illis disputationibus  
senseramus.<sup>213</sup>

zingen:

*Laat mijn gebed  
voor U als een reukoffer opstijgen,  
mijn opgeheven handen  
als een avondoffer zijn (Ps. 141,2).*

2. Maar het uur van de naderende nacht  
vraagt ons  
om dit nu zelf  
met toewijding te gaan verrichten.